ANTONIO BARRA TORRES SIM
MEIRUZE SOUSA FREITAS SIM
ALEX MACHADO CAMPOS AUSENTE

RÔMISON RODRIGUES MOTA SIM
DANIEL MEIRELLES FERNANDES PEREIRA SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade,
AUTORIZAR a importação, em caráter excepcional,
de 13.000 (treze mil) comprimidos do medicamento
Mitotanto (Lysodren 500 mg), Licença de Importação - LI nº
23/2083255-8, ou outra que vier a substituí-la, para uso
próprio, não se destinando à revenda ou comércio,
solicitada pela Fundação de Apoio ao Ensino, Pesquisa e